



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0748/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Viernes, 27 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE  
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

28 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26			PZA	230.00	\$52.60	\$12,098.00
0843	CANALETA DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22			PZA	180.00	\$44.16	\$7,948.80
0844	ALAMBRE GALVANIZADO #18			PZA	4.00	\$70.00	\$280.00
0532	ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG			PZA	10.00	\$60.00	\$600.00
0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM			PZA	160.00	\$196.52	\$31,443.20
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL			PZA	10000.00	\$0.16	\$1,600.00
0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA			PZA	1100.00	\$0.25	\$275.00
0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY			PZA	20.00	\$72.36	\$1,447.20
1171	CUBETA DE READY MIX DE 28KG PANEL REY			CUBETA	25.00	\$594.66	\$14,866.50
0322	POSTE METALICO 9.20X3.05 CALIBRE 26			PZA	80.00	\$94.80	\$7,584.00
0321	CANAL DE AMARRE 9.20X3.05 CALIBRE 26			PZA	30.00	\$84.95	\$2,548.50

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0845	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26			PZA	180.00	\$32.44	\$5,839.20
1172	REBORDE J PAPEL DE METAL DE 12.7 X 2.40 ML			PZA	100.00	\$83.40	\$8,340.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$110,049.66**  
ENVIAN SÁBADO 28 A CAMPECHE  
FORMA DE PAGO: RANSFERENCIA  
Viernes, 27 de Junio de 2025

CIENTO DIEZ MIL CUARENTA Y NUEVE 66/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 94,870.40
IVA 16%	\$ 15,179.26
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 110,049.66

Nº 240923 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0748/2025</b>  KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0748
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 27 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZA	230.00				
2	0843	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZA	180.00				
3	0844	ALAMBRE GALVANIZADO #18	PZA	4.00				
4	0532	ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG	PZA	10.00				
5	0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM	PZA	160.00				
6	0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA	10000.00				
7	0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZA	1100.00				
8	0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZA	20.00				
9	1171	CUBETA DE READY MIX DE 28KG PANEL REY	CUBETA	25.00				
10	0322	POSTE METALICO 9.20X3.05 CALIBRE 26	PZA	80.00				
11	0321	CANAL DE AMARRE 9.20X3.05 CALIBRE 26	PZA	30.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
12	0845	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZA	180.00				
13	1172	REBORDE J PAPEL DE METAL DE 12.7 X 2.40 ML	PZA	100.00				

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Viernes, 27 de Junio de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0746/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 27 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA  
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	100.00	\$195.69	\$19,569.00
0013	CAL MITZA 25kg			PZA	50.00	\$74.15	\$3,707.50
0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2			PZA	4.00	\$1,655.18	\$6,620.72
0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA			PZA	25.00	\$22.41	\$560.26
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	50.00	\$110.34	\$5,517.00
0033	ALAMBRON			KG.	100.00	\$18.10	\$1,810.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$43,830.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 27 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 37,784.48

IVA 16% \$ 6,045.52

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 43,830.00

CUAENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

Nº 140125 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0746/2025</b>  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0746
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 27 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	100.00				
2	0013	CAL MITZA 25kg	PZA	50.00				
3	0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2	PZA	4.00				
4	0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA	PZA	25.00				
5	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	50.00				
6	0033	ALAMBRON	KG.	100.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 27 de Junio de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0745/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 27 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SANTY JOSUE SILVA UC

DIRECCIÓN: CALLE 51 LOTE 4 COLONIA FANCISCO  
VILLA ORIENTE

TELÉFONO: (999)-3545122

CORREO: santy.silva0404@gmail.com

RFC: SIUS850404NR6

CONTACTO: SANTY UC

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

30 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	7.00	\$500.00	\$3,500.00
0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	7.00	\$428.57	\$2,999.99

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$7,458.74**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 27 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,499.99

IVA 16% \$ 1,040.00

ISR \$ 81.25

TOTAL: **\$ 7,458.74**

SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 74/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0745/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0745
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 27 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	7.00				
2	0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	7.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 30 de Junio de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0744/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 27 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA  
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

28 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	100.00	\$195.69	\$19,569.00
0013	CAL MITZA 25kg			PZA	100.00	\$74.14	\$7,413.76

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$31,300.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 27 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 26,982.76

IVA 16% \$ 4,317.24

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 31,300.00

TREINTA UN MIL TRESCIENTOS 00/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0744/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0744
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 27 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	100.00				
2	0013	CAL MITZA 25kg	PZA	100.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 28 de Junio de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0743/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 27 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SANTY JOSUE SILVA UC

RFC: SIUS850404NR6

DIRECCIÓN: CALLE 51 LOTE 4 COLONIA FANCISCO  
VILLA ORIENTE

CONTACTO: SANTY UC

TELÉFONO: (999)-3545122

CORREO: santy.silva0404@gmail.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

28 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	14.00	\$500.00	\$7,000.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$8,032.50**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Viernes, 27 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,000.00

IVA 16% \$ 1,120.00

ISR \$ 87.50

TOTAL: **\$ 8,032.50**

OCHO MIL TREINTA Y DOS 50/100 M.N.

	<b>ORDEN COMPRA: 0743/2025</b>				
N° 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0743
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 27 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 28 de Junio de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0741/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 27 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

27 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG			PZA	50.00	\$78.80	\$3,939.75

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$4,570.11**

FORMA DE PAGO:

Viernes, 27 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,939.75

IVA 16% \$ 630.36

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 4,570.11

CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA 11/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0741/2025  BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0741
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 27 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG	PZA	50.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 27 de Junio de 2025
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0740/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Viernes, 27 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CLARA MENDOZA BLANCO

DIRECCIÓN: C. 8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA  
CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: MEBC350210KVA

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1169	ACUMULADOR MOTORCRAFT MBXTM85550			PZA	1.00	\$2,760.34	\$2,760.34
1170	MANTENIMIENTO MAYOR DE MOTOR 10,000kMS. 6 CIL. (INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA)*			SERV.	1.00	\$2,037.93	\$2,037.93

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$5,565.99**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 27 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,798.27

IVA 16% \$ 767.72

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 5,565.99

CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO 99/100 M.N.

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0740/2025 ADMINISTRATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0740
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 27 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1169	ACUMULADOR MOTORCRAFT MBXTM85550	PZA	1.00				
2	1170	MANTENIMIENTO MAYOR DE MOTOR 10,000KMS. 6 CIL. (INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA)*	SERV.	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 27 de Junio de 2025

## NOTA DE VENTA

## MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

**"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"**

RAZON SOCIAL: JOSE ISRAEL CEN UN viernes, 27 de junio de 2025

RFC: CEUI860121EN5

DIRECCION COMERCIAL: C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III

CORREO: israelcen86@hotmail.com  
plafonesymuros86@gmail.com

CODIGO POSTAL: 97297

CLIENTE: ARISTA

RAZON SOCIAL: ARISTA

RFC:

USO DE CFDI:

CORREO:

CEL:   
CODIGO POSTAL:   
PROYECTO: MERIDA, YUCATAN

METODO DE PAGO

COTIZACION

ABONO

CEL: 9993090754

TIENDA: 9995706673

MULTISOLUCIONES  
PLAFONES Y MUROS  
DEL SUR

COTIZACION				PRECIO PUBLICO			PRECIO ESPECIAL	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD		P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZ	230	\$	64.40 \$	52.60	\$12,098.00
ME10	30102304	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZ	180	\$	54.07 \$	44.16	\$7,948.80
A01	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #14(COLGANTEO)	PZ	10	\$	60.00 \$	60.00	\$600.00
A02	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #18(AMARRE)	PZ	4	\$	70.00 \$	70.00	\$280.00
P01	30161503	PANEL DE YESO LIGHT -REY DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ	160	\$	230.64 \$	196.52	\$31,443.20
T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZ	10000	\$	0.16 \$	0.16	\$1,600.00
T02	31161509	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZ	1100	\$	0.25 \$	0.25	\$275.00
C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZ	20	\$	84.42 \$	72.36	\$1,447.20
R05	31201600	CUBETA DE READY-MIX DE 28KG PANEL REY	PZ	25	\$	618.45 \$	594.66	\$14,866.50
M05	30102304	POSTE METALICO 9.20X3.05 CALIBRE 26	PZ	80	\$	116.08 \$	94.80	\$7,584.00
M09	30102304	CANAL DE AMARRE 9.20X3.05 CALIBRE 26	PZ	30	\$	104.02 \$	84.95	\$2,548.50
M11	30102304	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZ	180	\$	39.73 \$	32.44	\$5,839.20
		REBORDE J PAPEL DE METAL DE 12.7X2.40 ML	PZ	100	\$	98.00 \$	83.40	\$8,340.00
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
					SUBTOTAL	\$ 110,710.05	SUBTOTAL	\$94,870.40
					IVA	\$ 17,713.61	IVA	\$15,179.26
					TOTAL	\$ 128,423.66	TOTAL	\$110,049.66

RECIBIO \*COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL \*

NOMBRE Y  
FIRMA

DESCUENTO

\$15,839.65

BANCO : SANTANDER

CUENTA:65510028857

CLABE:0149-1065-5100-2885-70



# ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118

RFC: AAR080509D22

Tel.: 999 944 5327

## REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	26
OBRA:	KIA BAHIA
AREA DE USO:	1ER PEDIDO TABLAROCA
ELABORO:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	jueves, 26 de junio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		PLAFON DE SERVICIO ALTURA 3.5 ALTO- <b>132 M2</b>					
2		LISTONES C.26	PZA	80			
3		CANAleta DE CARGA C.26	PZA	60			
4		ALAMBRE DE COLGANTEO	KG	5			
5		ALAMBRE DE AMARRE	KG	2			
6		PLACAS ESTÁNDAR- PANEL REY	PZA	45			
7		TORNILLOS NEGROS 1'' PARA TABLAROCA	PZA	2500			
8		TXP 1/2"	PZA	200			
9		PERFACINTA	PZA	6			
10		CUBETA REDIMIX	CUB	5			
11							
12		PLAFON CAJA MADERA 6.25-PLAFON SHOWROOM 6.75 ALTO- <b>223 M2</b>					
13		LISTONES	PZA	150			
14		CANAleta DE CARGA	PZA	120			
15		ALAMBRE DE COLGANTEO	KG	5			
16		ALAMBRE DE AMARRE	KG	2			
17		PLACAS ESTÁNDAR PANEL REY	PZA	80			
18		TORNILLOS NEGROS 1''	PZA	4000			
19		TXP 1/2"	PZA	200			
20		PERFACINTA	PZA	12			
21		CUBETA REDIMIX	CUB	12			
22							
23		LAMBRIN LADO DERECHO - CAJA MADERA <b>47.81 M2</b>					
24		POSTES 9.20 C.26	PZA	80			
25		CANALES 9.20 C.26	PZA	30			
26		PLACAS ESTÁNDAR PANEL REY	PZA	20			
27		CUBETA REDIMIX	CUB	3			



**ARISTA AR SA DE CV**  
 CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118  
 RFC: AAR080509D22  
 Tel.: 999 944 5327

## REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	26
OBRA:	KIA BAHIA
AREA DE USO:	1ER PEDIDO TABLAROCA
ELABORO:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	jueves, 26 de junio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
28		PERFACINTA	PZA	2			
29		TORNILLOS NEGROS 1"	PZA	1500			
30		TXP 1/2"	PZA	200			
31							
32		CAJILLOS EN PLAFON DE 3.5 DE ALTURA, EN LAMBRIN LADO DERECHO -145 ML					
33		ANGULOS	PZA	180			
34		TORNILLOS NEGROS 1"	PZA	2000			
35		PLACAS ESTÁNDAR PANEL REY	PZA	15			
36		CUBETA REDIMIX	CUB	5			
37		TXP 1/2"	PZA	500			
38		PERFATRIN (REBORDE J")	ML	145			
39							
40							
41							
14							

COMENTARIOS  
ADICIONALES:

**ENTREGA EN SITIO LUNES 30 DE JUNIO 2025**

**FECHA DE ENTREGA  
SOLICITADA**

miércoles, 25 de junio de 2025



FECHA: 27/06/2025

VENDEDOR: **DAVID R CORNEJO TENORIO**

CORREO: [david.cornejo@coba42.mx](mailto:david.cornejo@coba42.mx)

[illegible]

<b>TOTAL</b>	<b>\$</b>	<b>43,830.00</b>
--------------	-----------	------------------

**Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.**

**Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.**



## SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÁ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	27/06/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	KIA ESTACIONAMIENTO	CORREO:	<a href="mailto:david.cornejo@coba42.mx">david.cornejo@coba42.mx</a>

### COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	100	\$ 227.00	\$ 22,700.00
CAL MITZA 25KG	100	\$ 86.00	\$ 8,600.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -

TOTAL	\$	31,300.00
-------	----	-----------

### PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO  
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

FECHA: 2025-06-27

PRESUP.: 080000567111

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
50	SACO (H87)	PIPEGAMAPE25	30111500	MASILLA FINA GRIS INT/EXT 25KG PERDURA 2040-1604-SA25	15.00	92.7	78.80	3,939.75

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-07-02

AGENTE:GUADALUPE  
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)  
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 4,635.00

DESC: 695.25

IVA 16%: 630.36

TOTAL: 4,570.11

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056711142798275

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

CLARA MENDOZA BLANCO

MEBC350210KVA

8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

Régimen fiscal:

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

No. Comprobante:

B6881

Lugar de expedición:

97100

Fecha comprobante:

2025-06-26T15:45:26

Tipo de comprobante:

I - Ingreso

Nombre: ARISTA A.R.

RFC: AAR080509D22

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal: 97118

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda : MXN

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
26111703	1	H87 - Pieza	ACUMULADOR MOTORCRAFT MBXTM85550	2,760.34	2,760.34
78181500	1	SET - Conjunto	MANTENIMIENTO MAYOR DE MOTOR 10,000KMS. 6 CIL. (INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA)*	2,037.93	2,037.93

Subtotal	4,798.27
Descuento	
IVA (16) %	767.72
Total	5,565.99

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2025-06-26T15:54:00

Folio fiscal: B403E0C6-3464-47CB-B017-D1430F7032AD

Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000509476453

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000702693654

CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 99/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|B403E0C6-3464-47CB-B017-D1430F7032AD|2025-06-26T15:54:00|TSP080724QW6|nyBIf7XW0JLbZn0DGTTYgvJt+DKdi9xFIUATGnuzXk48c61ZbC7U2HzpLFFO7807EXA5fwYalgqNKXBz8FnRBXyPwruQaelz8huXHqHjnAXEB52xKFNH1kiEjAfcI/6Q9m37eaY0VEikogRK8YAFV0ZXsknGtesr4BVPEEjeubhVf8UJ+9GRTo1DY8GHI8k4J2nSXMpQ1NjrFMqjQkQenCYyYkYK2+Vn0IEVIBftbN9PY/F5P2qW49C0n9Pl1ySW7ntLiaUtKXOd+DgLF6sJQU2SHLJ5IZzARKfI/2rpEPqDdTBMsl9DmAKZrdq7P3lIB3P5k7Dz7FVlKxnAGzybQ==|00001000000702693654|]

Sello Digital del Emisor:

nyBIf7XW0JLbZn0DGTTYgvJt+DKdi9xFIUATGnuzXk48c61ZbC7U2HzpLFFO7807EXA5fwYalgqNKXBz8FnRBXyPwruQaelz8huXHqHjnAXEB52xKFNH1kiEjAfcI/6Q9m37eaY0VEikogRK8YAFV0ZXsknGtesr4BVPEEjeubhVf8UJ+9GRTo1DY8GHI8k4J2nSXMpQ1NjrFMqjQkQenCYyYkYK2+Vn0IEVIBftbN9PY/F5P2qW49C0n9Pl1ySW7ntLiaUtKXOd+DgLF6sJQU2SHLJ5IZzARKfI/2rpEPqDdTBMsl9DmAKZrdq7P3lIB3P5k7Dz7FVlKxnAGzybQ==

Sello digital del SAT:

iRNU7OcS0+VWJ5bdhmBjvct0FEKvoitZwn44hAN0eyMzxt+MBXnvcVh3VTH+ssLIF9208U26we1Z3hPN6giWag3BjF3XyiaikX1N06KzVDH/tpc2XdYSjvyPQADDAGlWS4GE/M6i09uk5k2fxm1EsgK16JGVqAGE/UjnpFLeW1Sald8+IZhxBEjs2WDef15J3851TBd9690I4320xuwgqydBYrmWTrDvmwaGbQR+ekaFCCPXNWNqnV2Po7BPHi49EgaphJWSx8d89EKSIDiEEf60nQoqiUmHnS4InT/hHvAF+h3pik18dQv+zmplz+5eM807kDAyl+iagIzOg==

Emitted por:

aspel **FACTURE**

Aspel de México S.A. de C.V.